

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
 C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2010**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Parafuso frances M12x45.	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	9,00	UN	3,40	30,60
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Jogo de suporte da faca EN-12.	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	114,88	114,88
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO DA FACA SEXT. 7/16X20	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	9,00	UN	2,37	21,33
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Correia B 57.	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	4,00	UN	12,00	48,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Contra faca EN 128.	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	42,65	42,65
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Pino elástico leve 10x50.	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	10,00	UN	3,50	35,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Pino elástico leve 6x50.	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	10,00	UN	2,00	20,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	JUNTA AGRICOLA SIMPLES JA 812G7 05884	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	4,00	PC	181,00	724,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Pedra conjunta para ensiladeira.	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	3,00	UN	300,00	900,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Graxeira longa 1/8x1.3/4.	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	11,00	22,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Arruela de pressão quadrada.	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	10,00	UN	0,50	5,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Rolamento 6308Z03.	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	56,00	112,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Graxeira longa 1/6.	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	10,00	UN	18,00	180,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Rolamento 35x80x21	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	41,00	82,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Prestação de serviço para alteração do sistema Betha	BETHA SISTEMAS LTDA.	00.456.865/0001-67	1,00	UN	60,00	60,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TRANSPORTE DE PASSAGEIROS	JOCLAMAR TURISMO LTDA - ME	02.035.903/0001-33	1,00	SER	850,00	850,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ANEL DE RETENÇÃO 30 X 1.50 DIN 47	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	5,00	UN	0,65	3,25
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Arruela de pressão e porca.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	40,00	UN	0,12	4,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6206	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	10,00	UNI	39,49	394,90
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	JOGO DE FACA	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	PC	530,00	530,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Clips para cabo de aço 1/8.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	5,00	UN	1,75	8,75
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Parafuso 10x40 8.8.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	20,00	UN	1,00	20,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Parafuso 8x20 8.8.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	40,00	UN	0,38	15,20
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Mola 2904509.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	UN	3,25	6,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Cabo 6290559.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	6,00	UN	10,55	63,30
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO 10X30	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	20,00	UN	1,10	22,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	EIXO DA COROA PECUS 9004	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	4,00	UN	76,75	307,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Eixo médio dianteiro.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	4,00	UN	75,70	302,80
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Correia 5V.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	395,00	395,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Anel de retenção 25x1,20.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	10,00	UN	0,60	6,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Parafuso 8.8.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	20,00	UN	1,25	25,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6205	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	5,00	UNI	39,49	197,45
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Porca sextavada 10mm.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	40,00	UN	0,42	16,80
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Cabo de comando.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	3,00	UN	254,00	762,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	DETERGENTE PARA CHASSIS	VERA LUCIA BROCKWELD VICCARI - ME	73.652.927/0001-80	10,00	BL	129,00	1.290,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Prestação de serviço para alteração do sistema BETHA	BETHA SISTEMAS LTDA.	00.456.865/0001-67	1,00	UN	60,00	60,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	MANGUEIRA DE SUCÇÃO 4"	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	7,50	M	45,00	337,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Parafuso sextavado 1/2x4.1/2.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	UN	1,95	3,90
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CRUZETA CC 36	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	40,76	40,76
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Anel de vedação 6mm, engate 4".	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	UN	5,00	10,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Chaveta 10x80.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	2,10	2,10
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	DESINGRIPANTE 300ML	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	7,00	7,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Parafuso sextavado 7/16x1.1/2.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	0,82	0,82
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SERVIÇO DE SOLDA 03	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	60,00	60,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Porca sextavada 3/8.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	4,00	UN	0,14	0,56
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PORCA SEXTAVADA 1/2	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	5,00	UNI	0,30	1,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Parafuso sextavado 3/8x3.1/2.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	4,00	UN	0,93	3,72
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	VALVULA DE ALIVIO	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	55,00	55,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Parafuso sextavado 1/2x2.1/2.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	3,00	UN	1,25	3,75
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Porca com trava 7/16.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	0,60	0,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	REDUÇÃO 32mm p/ 25mm	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	6,00	UN	0,50	3,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Redução curta 40x32.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	UN	1,00	2,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	LUVA SOLDAVEL 40 MM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	UN	1,60	3,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Joelho 90° soldável 40mm.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	4,00	UN	2,50	10,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	COLA PARA PVC, COM 75 GRAMAS	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	6,00	UN	3,00	18,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TUBO SOLDÁVEL 25 MM.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	27,00	UN	9,50	256,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TEE soldável 40 mm.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	UN	3,86	7,72
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	LUVA SOLDAVEL 25MM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	40,00	UN	0,35	14,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Joelho 90° soldavel - 25mm.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	30,00	UN	0,40	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	REGISTRO 25mm	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	UN	13,00	26,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TUBO SOLDÁVEL 40mm	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	UN	25,75	51,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Luva soldavel com rosca 32x1'.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	4,00	UN	2,00	8,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	REGISTRO SOLDÁVEL 25 MM.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	7,00	7,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TEE soldável 25mm.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	12,00	UN	0,50	6,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FITA VEDA ROSCA 18MMX25MT	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	UNI	1,75	3,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO DE AR EXTERNO PARA BRITADOR MÓVEL	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA.	02.873.674/0001-26	1,00	UN	85,00	85,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X2.1/2	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA.	02.873.674/0001-26	4,00	PC	3,07	12,28
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso sextavado 5/8x2.	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA.	02.873.674/0001-26	14,00	UN	2,11	29,54
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X1.1/2	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA.	02.873.674/0001-26	10,00	PC	1,66	16,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE PARA BRITADOR MÓVEL	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA.	02.873.674/0001-26	1,00	UN	35,00	35,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO DE AR INTERNO PARA BRITADOR MÓVEL	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA.	02.873.674/0001-26	1,00	UN	63,69	63,69
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO DO ÓLEO COMBUSTÍVEL PARA BRITADOR MÓVEL	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA.	02.873.674/0001-26	1,00	PC	20,00	20,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA BRITADOR MÓVEL	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA.	02.873.674/0001-26	3,00	UN	63,00	189,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PORCA SEXTAVADA 5/8	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA.	02.873.674/0001-26	20,00	CT	1,44	28,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAXA A.R.T.	CREA-SC	82.511.643/0001-64	1,00	UN	31,50	31,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 2L	CLAUDIR DANELI - ME.	02.355.913/0001-56	50,00	UN	4,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	GROSTOLI	CLAUDIR DANELI - ME.	02.355.913/0001-56	300,00	UNI	0,50	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CUCA SEM RECHEIO	CLAUDIR DANELI - ME.	02.355.913/0001-56	30,00	UNI	3,50	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Bolo - formas com 11 Kg de massa.	CLAUDIR DANELI - ME.	02.355.913/0001-56	2,00	UN	55,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	SERVIÇO DE ANIMAÇÃO MUSICAL.	CLAUDECIR EVANDRO MENEGHETTI	021.919.199-95	1,00	UN	600,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	GARRAFA TERMICA 1.8 L	SCHUMANN MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS LTDA	02.158.816/0027-02	7,00	UN	89,90	629,30
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TRANSPORTE DE PASSAGEIROS	AUTO VIAÇÃO SEARA LTDA.	00.693.136/0001-24	1,00	SER	490,00	490,00
ENCARGOS GERAIS	CERAMICA PRETA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	16,80	M2	10,00	168,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SELO MECANICO T-01-11/2	TRATOR PECAS CHAPECO LTDA.	75.472.043/0001-79	4,00	UN	98,00	392,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PASTEIZINHOS DE MASSA COZIDA, RECHEADOS COM CARNE DE FRANGO	NADI JOSÉ SUZANA ME	07.431.565/0001-72	600,00	UN	0,75	450,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Sanduíches com presunto e queijo.	NADI JOSÉ SUZANA ME	07.431.565/0001-72	200,00	UN	2,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Esfirras recheadas com carne de frango.	NADI JOSÉ SUZANA ME	07.431.565/0001-72	300,00	UN	2,00	600,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RECARGA DE EXTINTOR PÓ - 4 KG	EXTINTORES SOTILLI LTDA.	95.844.882/0001-88	6,00	UN	25,00	150,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RECARGA DE EXTINTOR PÓ - 6 KG	EXTINTORES SOTILLI LTDA.	95.844.882/0001-88	3,00	UN	30,00	90,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	RECARGA DE EXTINTOR PÓ - 6 KG	EXTINTORES SOTILLI LTDA.	95.844.882/0001-88	1,00	UN	30,00	30,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	RECARGA DE EXTINTOR PÓ - 6 KG	EXTINTORES SOTILLI LTDA.	95.844.882/0001-88	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	RECARGA DE EXTINTOR AG - 10 LTS	EXTINTORES SOTILLI LTDA.	95.844.882/0001-88	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	RECARGA DE EXTINTOR PÓ - 4 KG	EXTINTORES SOTILLI LTDA.	95.844.882/0001-88	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	RECARGA DE EXTINTOR PÓ - 4 KG	EXTINTORES SOTILLI LTDA.	95.844.882/0001-88	2,00	UN	25,00	50,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	RECARGA DE EXTINTOR PÓ - 1 KG	EXTINTORES SOTILLI LTDA.	95.844.882/0001-88	2,00	UN	20,00	40,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	RECARGA DE EXTINTOR PÓ - 2 KG	EXTINTORES SOTILLI LTDA.	95.844.882/0001-88	7,00	UN	15,00	105,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	RECARGA DE EXTINTOR PÓ - 8KG	EXTINTORES SOTILLI LTDA.	95.844.882/0001-88	1,00	UN	36,00	36,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	RECARGA DE EXTINTOR AG - 10 LTS	EXTINTORES SOTILLI LTDA.	95.844.882/0001-88	1,00	UN	20,00	20,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	RECARGA DE EXTINTOR PÓ - 6 KG	EXTINTORES SOTILLI LTDA.	95.844.882/0001-88	1,00	UN	30,00	30,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CARIMBO AUTOMÁTICO 4923	ELVIRA FAHL - ME.	79.942.934/0001-00	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CARIMBO AUTOMÁTICO 4915	ELVIRA FAHL - ME.	79.942.934/0001-00	1,00	UN	30,00	30,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CARIMBO AUTOMATICO 4911	ELVIRA FAHL - ME.	79.942.934/0001-00	3,00	UN	15,00	45,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Brake	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	2,00	UN	45,00	90,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	JUNTA BORRACHA	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UNI	40,46	40,46
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	COLA PARA JUNTA 75 GR	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UN	19,00	19,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ANEL O RING 87388213	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	68,00	68,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Conserto de estabilizador.	BONI ASSISTENCIA TECNICA LTDA. - ME.	01.304.158/0001-18	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PLACAS PVC 20X20	BABINSKI & BAROTTO LTDA- ME	01.578.148/0001-70	10,00	UN	10,00	100,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO LUBRIFICANTE	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	119,00	119,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Motor de partida.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	1.684,00	1.684,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Disco de freio - 6Y7954.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	7,00	UN	399,00	2.793,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Eixo da tração 8D.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	3.497,00	3.497,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Vedador do freio.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	219,00	438,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CALÇO - 2K0419	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	UN	11,00	44,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Indicador de pressão do ar - 1W3306.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	74,00	74,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Guia deslizante do circulo - 5T8366.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	UN	183,00	732,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Eixo do gira circulo - 6G2947.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	985,00	985,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Arruela dp calço - 2G8615.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	UN	139,00	556,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Retentor da ponta de eixo - 2P8890.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	69,00	138,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso de aço - 7F0482.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	UN	39,00	156,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Corrente de tração - 6G1633.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	1.689,00	3.378,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PINO ARTICULAÇÃO	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	490,00	980,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Guia deslizante do gira circulo - 6G4525.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	6,00	UN	171,00	1.026,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bucha do cilindro da direção 8D7086.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	UN	69,00	276,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Articulador do acelerador - 8W3589.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	119,00	238,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Guia deslizante - 6G4524.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	10,00	UN	47,00	470,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Cruzeta do cardan.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	380,00	760,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Válvula solenóide de bloqueio.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	699,00	699,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Haste do escarificador - 9J6586.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	1.109,00	2.218,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Junta da tampa da válvula.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	59,00	59,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bucha guia - 4K8659.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	175,00	350,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangueira de combustível - 6V5651.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	79,00	158,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Canto da lâmina - 9W1768.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	217,00	434,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso e porca lâmina - 3F5108/4K0367.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	40,00	UN	8,00	320,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BOMBA D' AGUA	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	1.599,00	1.599,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangueira hidráulica - 8W2581.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	289,00	578,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Calço guia - 6G3206.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	UN	111,00	444,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Lâmina 3/4 A1, curva.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	869,00	1.738,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA GUIA	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	UN	360,00	1.440,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	74,00	74,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Válvula do pedal.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	1.512,00	1.512,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mangueira do compressor de ar - 4W1309.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	315,00	315,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tampa do reservatório do óleo - 6N2985.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	89,00	89,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Prestação de serviços mecânicos para:	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	SER	6.700,00	6.700,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mangueira hidráulica - 8W0121/120.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	359,00	718,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Junta do coletor de descarga - 1W7964.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	6,00	UN	119,00	714,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro do ar externo - 7W5389.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	220,00	220,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Válvula reguladora do ar.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	288,00	288,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Reparo do cilindro deslocador - 9T2472/R.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	239,00	239,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolamento da ponta de eixo.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	599,00	1.198,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro do ar interno.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	140,00	140,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Capa e rolamento 300060/300061.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	229,00	458,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Unha do escarificador - 8J1434.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	187,00	374,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Conjunto do rolamento da articulação - 5K0985.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	390,00	390,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Conjunto de vedação do diferencial - 5K5288.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	UN	269,00	1.076,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Pino do cilindro de direção 8D4766.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	UN	244,00	976,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Bomba alimentadora de combustível.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	288,00	288,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Radiador do óleo do motor.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	2.884,00	2.884,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CAPA ROLAMENTO	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UNI	290,00	580,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CORREIA DO VENTILADOR	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	145,00	145,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Pinhão do círculo - 8W5092.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	499,00	499,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro hidráulico da transmissão.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	88,00	176,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Carcaça gira circulo - 1104652G.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	5.324,00	5.324,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolamento do circulo - 1B4036/46.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	387,00	774,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Jogo de reparo do cilindro hidráulico.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	146,00	292,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Retentor do diferencial - 8D3902.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	99,00	198,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Coroa circulo de bronze.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	3.641,00	3.641,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Placa de freio.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	6,00	UN	260,00	1.560,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Interruptor elétrico - 7N0718.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	151,00	151,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Retentor de graxa - 7K9202.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	8,00	UN	15,00	120,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SUPORTE DIANTEIRO MOTOR	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UNI	58,00	58,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Terminal de direção - 7D8912.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	249,00	498,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COMPRESSOR DE AR	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UNI	3.421,00	3.421,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cabo de controle da aceleração - 8D5287.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	244,00	244,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Sensor do motor - 9X0023.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	341,00	341,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Porca castelada.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	64,00	128,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mangueira do compressor de ar - 9N3040.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	244,00	244,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Pino da manga do eixo.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	279,00	558,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TAXA A.R.T.	CREA-SC	82.511.643/0001-64	1,00	UN	31,50	31,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Fôrmas confeccionadas em alumínio, para	A.D.V Gaiotto & Cia LTDA	03.067.052/0001-73	1,00	UN	385,00	385,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Calendário de parede 2011.	GRAFOPEL SERVICOS GRAFICOS LTDA	83.205.179/0001-40	1.700,00	UN	2,00	3.400,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CAIXA D ÁGUA DE FIBRA 1000L	CV COM. VAREGISTA DE MAT DE CONST. EM GERAL LTDA.	11.264.919/0001-09	1,00	UN	225,00	225,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tijolo 6 furos 24 cm.	CV COM. VAREGISTA DE MAT DE CONST. EM GERAL LTDA.	11.264.919/0001-09	30,00	UN	0,55	16,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	AREIA MEDIA	CV COM. VAREGISTA DE MAT DE CONST. EM GERAL LTDA.	11.264.919/0001-09	0,80	M3	93,00	74,40
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TE SOLDÁVEL 25 MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	1,50	3,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JOGO CHAVE COMBINADA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	95,00	95,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FITA VEDA ROSCA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	2,00	2,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SIFÃO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	13,00	13,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REBITE	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	6,00	UN	0,08	0,48
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	NIPEL 1/2	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UNI	1,00	1,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PREGO DE AÇO 15X15	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	0,30	KG	15,00	4,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COLA PVC	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	TB	3,00	3,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA FLUORESCENTE 40 W	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	6,00	UN	5,50	33,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Registro de 1/2"	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	14,00	14,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LUVA MISTA 25X1/2" LR	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	1,50	3,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LUVA DE CORRER 25MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JOELHO LR 25X1/2"	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	1,50	1,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR CAIXA TRASEIRO 08280	POSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	1,00	PC	28,30	28,30
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RESERVATORIO D'ÁGUA CAMINHAO FORD	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	150,00	150,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PRISIONEIRO CUBO TRASEIRO	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	9,00	UN	14,70	132,30
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Prestação de serviço de: desmontagem, regulagem da embreagem	POSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	1,00	SER	2.000,00	2.000,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA 1/2".	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	UN	1,20	2,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PISTA DO ROLAMENTO	POSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	1,00	PC	21,78	21,78
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA AUTOTRAVANTE	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	16,00	UN	3,55	56,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO MOLA TRASEIRO 00275	POSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	1,00	PC	13,40	13,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Pino da mola dianteira	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	23,45	23,45
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO CARÇA DA EMBREAGEM LONGO	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	57,30	57,30
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO CARÇA DA EMBREAGEM CURTO	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	61,40	61,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso da roda dianteira.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	5,00	UN	18,64	93,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso cabeçote.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	4,00	UN	40,00	160,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 18 X 70	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	6,00	UN	16,10	96,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 10 X 35	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	4,00	UN	1,99	7,96
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	UN	36,70	73,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 1/2X2 RF	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	16,00	UNI	5,25	84,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAÇANETA DE PORTA EXTERNA	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	UNI	43,58	87,16
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JUNTA CAMBIO	OSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	1,00	JOG	13,60	13,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Porca tipo torque.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	6,00	UN	8,15	48,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JUNTA CABEÇOTE	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	100,25	100,25
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR PILOTO	OSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	1,00	UN	27,89	27,89
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	INTERRUPTOR C/ CHAVE T3G	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	110,00	110,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GRAXEIRA 3/8 RETA 00460	OSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	1,00	PC	1,65	1,65
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GRAMPO 7/8 X 77 X 500	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	UN	50,80	101,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FLUIDO DE FREIO	OSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	1,00	UN	19,90	19,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FLEXIVEL DO FILTRO DE COMBUSTÍVEL PRESSÃO	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	131,10	131,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FLEXIVEL DO FILTRO DE COMBUSTÍVEL	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	80,00	80,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ESPIGÃO 12 X 9	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	5,00	UN	16,90	84,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ESPIGAO 12 X 12 CA	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	UN	16,90	33,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ENGRENAGEM 4°	OSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	1,00	UN	458,00	458,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ENGRENAGEM 3°	OSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	1,00	UN	544,00	544,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	EIXO PILOTO	OSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	1,00	PC	601,95	601,95
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Retentor Torre	OSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	1,00	UN	12,46	12,46
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	EIXO ENTALHADO CAIXA DE REVERSAO	OSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	1,00	UN	926,40	926,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Disco da embreagem.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	800,00	800,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA DUPLA 7/8	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	4,00	UN	8,45	33,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA 12MM MB	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	5,00	UN	1,25	6,25
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CUBO TRASEIRO	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	450,50	450,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CUBO SINCRONIZADO	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	135,60	135,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COXIM CABINE DIANTEIRO	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	95,65	95,65
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CORPO SINCRONIZADO	OSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	1,00	UN	455,50	455,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAVETA MOLA	OSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	1,00	UN	3,10	3,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CAPA SINCRONIZADA	OSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	1,00	UN	202,25	202,25
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Caixa satélite completa do diferencial.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	3.800,00	3.800,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CABO ESTRANGULADOR	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	90,90	90,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA MOLA DIANTEIRA	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	8,60	8,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA EIXO ENTALHADO CAIXA G3-36	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	50,68	50,68
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA CARÇAÇA DA EMBREAGEM	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	4,00	UN	19,56	78,24
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PLATO DA EMBREAGEM	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	1.500,00	1.500,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	UN	21,05	42,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO AXIAL EIXO PILOTO 08480	OSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	1,00	PC	22,05	22,05
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BARRA DE DIREÇÃO	OSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	1,00	UN	218,75	218,75
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Badana de borracha 50x60.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	4,00	UN	59,00	236,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BARRA CENTRAL DA DIREÇÃO	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	330,00	330,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARRUELA RETENTOR	OSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	1,00	UN	14,15	14,15
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL RETENTOR AR	OSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	1,00	UN	3,05	3,05
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ALGEMA MOLA	OSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	1,00	PC	66,90	66,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vareta do nível do óleo do motor.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	70,45	70,45
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Algema da mola dianteira.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	UN	51,50	103,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Suporte de mola traseira p/ tras.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	UN	120,45	240,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Suporte de mola traseira p/ dianteira cargo.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	UN	170,00	340,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Abraçadeira da barra estabilizadora.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	UN	26,00	52,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SUPORTE AUXILIAR CARGO	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	4,00	UN	52,45	209,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SEPARADOR FEIXE TRASEIRO CARGO	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	130,80	130,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Semi eixo traseiro do diferencial.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	800,00	800,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SELO CAIXA DE CAMBIO FORD	POSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	1,00	UN	24,00	24,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SEGUNDA MOLA TRASEIRA	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UNI	270,00	270,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolete do eixo piloto.	POSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	14,00	UN	4,55	63,70
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO VOLANTE DO MOTOR	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	76,05	76,05
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO PILOTO TUBULAR	POSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	2,00	UN	221,30	442,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO F-8500	POSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	2,00	UNI	89,64	179,28
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolamento Cargo.	POSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	1,00	UN	699,60	699,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA 10MM RG	POSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	1,00	PC	0,60	0,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	UNI	40,90	81,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	DISCO DESBASTE 10"	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	22,00	44,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LAMPADA INCANDESCENTE - 100 WATTS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	8,00	uni	2,40	19,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LAMPADA INCANDESCENTE 40 W	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	10,00	UN	1,50	15,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ABRAÇADEIRA 3/4 ROSCA S/FIM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	6,00	UN	1,00	6,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BROCA AÇO RÁPIDO 9,5MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	19,00	19,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LIXA FERRO Nº 80	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	9,00	UN	2,00	18,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORTA PAPEL HIGIENICO DE PLASTICO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UNI	6,00	6,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REATOR 2 X 40	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	38,00	38,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO COM BUCHA 10MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	5,00	UN	1,00	5,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CANO ESGOTO 50MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	4,00	4,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FIO FLEXÍVEL 4MM.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	M	1,50	4,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAVE COMBINADA 18"	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	9,80	9,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO DE LUZ MACHO+FEMEA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	4,00	8,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CABO PP 2 X 1	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	30,00	M	1,30	39,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ABRAÇADEIRA REFORÇADA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	8,00	UN	5,00	40,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CADEADO 45mm	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	20,00	20,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CANALETA PARA FIO COM 2 METROS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	5,00	5,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PREGO 26 X 84	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	27,00	KG	9,50	256,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FIO FLEXIVEL 2.5 MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	8,00	M	0,90	7,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Torneira para barrica.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	6,00	6,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CADEADO 25mm	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	UN	12,00	36,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	EMENDA DE COBRE 3/8 PARA GÁS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	4,00	4,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARRUELA 5/16	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	26,00	UN	0,10	2,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LAMPADA FLUORESCENTE 40 W	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	6,00	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SILICONE ALTA TEMPERATURA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	8,00	UN	7,00	56,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CAIXA DE DESCARGA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	22,00	22,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAVE FENDA TOCO 1,5	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	8,00	16,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LUVA SOLDAVEL 25MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	8,00	UN	1,00	8,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BROCHA PARA PINTURA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	UN	5,00	15,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TELA MOSQUETEIRA 150X50M.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,50	RL	2,90	4,35
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CADEADO 35 mm	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	18,00	18,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COLA PVC	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	TB	2,00	2,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ESPÁTULA AÇO 1 1/2"	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	3,50	7,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Marreta 5 Kg com cabo.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	114,00	228,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

Folha: 14/23

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ARRUELA 1/2"	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	18,00	UN	0,25	4,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ABRAÇADEIRA REFORÇADA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	5,00	UN	4,00	20,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FITA ISOLANTE, COM 10 METROS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	3,50	3,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PA QUADRADA COM CABO DE MADEIRA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UNI	20,00	20,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	LIMA DE MOTOSSERRA 7/16	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	5,00	5,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PREGO 26 X 84	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	32,00	KG	10,00	320,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CADEADO 35 mm	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	17,00	17,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	LIMA PARA MOTOSSERRA COM CABO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	5,90	5,90
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ARRUELA 3/4	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	10,00	UN	0,30	3,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	LIXA FERRO 320	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	10,00	UN	2,00	20,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BORRACHA DE VEDAÇÃO 100MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	UN	2,00	6,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CHAVE COMBINADA 14MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BROCA DE AÇO RÁPIDO 6 MM.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ANEL VEDAÇÃO 100MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	5,00	UN	2,60	13,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	LÂMPADA FLUORESCENTE 20 W.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	6,00	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CONECTOR DE AR 5/16	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	5,50	5,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BICO GRAXA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TOMADA SOBREPOR	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	5,00	5,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA PARA AR 3/4	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	0,50	M	10,00	5,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TRINCO RED. 4	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	5,00	10,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO COM BUCHA 6MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	10,00	UN	0,14	1,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ASTE PARA ATERRAMENTO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TOMADA 10A LINHA X	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	6,50	13,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CHAVE COMBINADA 12MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UNI	6,80	6,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

Folha: 15/23

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAVE COMBINADA 7MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	5,50	5,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAVE COMBINADA 10	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	6,00	6,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAVE COMBINADA 22	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UNI	16,00	16,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FITA ISOLANTE, COM 10 METROS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	3,00	3,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CABO DE AÇO 6 MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	M	4,50	9,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	EMENDA PARA MANGA 1 1/2"	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	4,00	8,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REGISTRO PARA GAS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TORNEIRA PRETA 1/2"	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	4,00	4,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ENXADA DE FERRO C/CABO DE MADEIRA, TAMANHO MEDIO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UNI	25,00	25,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BROCA DE VIDIA No06	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UNI	8,00	8,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COLA PVC 75 G	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	4,00	4,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CANO SOLDAVEL 25MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	M	11,00	22,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CAL PARA PINTURA - SACAS DE 8KG	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	5,00	UNI	10,00	50,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CORDA ALGODÃO 19MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	MTR	5,00	5,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CIMENTO SACA 50KG	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UNI	24,00	24,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FECHADURA INOX PARA GAVETA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAVE COMBINADA 6MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	5,30	5,30
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REBITE	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	10,00	UN	0,10	1,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 1/2X3 C/ PORCA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	4,00	UN	2,20	8,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mangueira gasolina.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	M	1,50	1,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARRUELA DE PRESSAO 3/8	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	30,00	CT	0,25	7,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Chave combinada 8mm.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	5,80	5,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PREGO 22/48	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	20,00	UN	9,00	180,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PREGO 25 X 72	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	19,00	KG	9,50	180,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Luva de correr 32mm.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	16,00	32,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Rele FF 380V.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	180,00	180,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Contator 200V.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	86,00	86,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Corda branca 14mm.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	90,00	M	1,90	171,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 1/4X1 RF	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	100,00	UNI	0,10	10,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BROCA DE AÇO RÁPIDO 8 MM.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Suporte para dijuntor.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CURVA 32mm	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	8,00	16,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Registro 2".	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	50,00	50,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Cabo de aço 1¼".	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	15,00	M	1,60	24,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Picão de ferro com cabo.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	47,00	47,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Cinta lacre 3,80x4,80, com 100 unidades.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	35,00	35,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	THINNER	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UNI	8,00	8,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	DISCO DE DESBASTE	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	10,00	20,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	DESINGRIPANTE 300ML	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	7,00	UN	2,00	14,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Cavadeira articulada tipo light.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	89,00	89,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Contator IC 32.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	120,00	240,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ESCOVA DE AÇO 6 X 3/4	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	39,00	39,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Dijuntor 50A trifásico.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Fita mimosa nº 03.	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	20,00	UN	0,35	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Alicate para bijuteria.	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	4,00	UN	7,20	28,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Dimensional Metalic.	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	5,00	UN	3,60	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Kit de miçangas vários tamanhos.	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	14,00	UN	7,00	98,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Sandália tipo havaianas.	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	14,00	PAR	8,00	112,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Linha de nylon 0,40mm.	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	2,00	UN	3,20	6,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Tinta Squizz 15ml.	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	5,00	UN	2,99	14,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Dimensional gliter.	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	5,00	UN	4,80	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Fita mimosa nº1.	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	3,00	UN	9,50	28,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ELETRODO 3,25MM / 48	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	15,00	KG	12,90	193,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bil. alta temperatura.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	5,00	UN	6,09	30,45
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Ponteira hidráulica.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	3,00	CT	12,00	36,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Lixa para ferro.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,25	CT	195,04	48,76
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	DISCO DE DESBASTE	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	5,00	UN	4,33	21,65
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Engraxadeira.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	3,00	UN	10,15	30,45
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	SERVICO DE ELABORACAO DE PROJETOS	UNITECNO COOP. DE TRAB. PROF. SERV. ENG. ARQ. AGRO	02.696.637/0001-90	1,00	UNI	4.000,00	4.000,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Serviço de revisão - garantia.	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UN	600,00	600,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Brake	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UN	45,39	45,39
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Óleo super gold.	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UN	166,00	166,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ADITIVO RADIADOR	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UN	19,50	19,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	OLEO	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	LT	49,00	49,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Kit de filtros	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UN	167,76	167,76
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Lâmpada 69 12V.	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	3,00	UN	7,50	22,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Botão de alerta.	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	45,00	45,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	LAMPADA 12 VOLTS	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	3,00	UN	7,50	22,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	JOGO DE ESCOVA	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO 6203	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UNI	25,00	25,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	SER	35,00	35,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	SOQUETE ISOLADO	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	5,00	5,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RELE AUXILIAR	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Lanterna GF 185.	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	2,00	UN	31,00	62,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO 6201	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UNI	25,00	25,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	SER	35,00	35,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Laminado .	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	96,00	96,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Botão do reduzido.	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	92,00	92,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	GASKET, WATER PUMP	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	UN	27,32	27,32
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	JUNTA	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	UNI	8,96	8,96
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ANEL DE BORRACHA	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	UN	51,31	51,31
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	CORREIA DO ALTERNADOR	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	PC	70,73	70,73
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	IMPULSOR BOMBA AGUA MOTOR	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	UN	68,75	68,75
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	MANGUEIRA	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	4,00	UN	11,79	47,16
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	FILTRO DO OLEO	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	UN	22,75	22,75
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO DE ESFERA F113151	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	UN	161,45	161,45
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Mangueira do resfriador do óleo.	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	4,00	UN	20,01	80,04
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	RETENTOR DA BOMBA D AGUA	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	UNI	76,14	76,14
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEIA CANA-PINUS	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	50,00	M	1,70	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	FORRO DE MADEIRA DE PINUS	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	50,00	M2	9,00	450,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Espelho L=18 cm - laterais - pinus.	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	16,00	M	4,80	76,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Espelho L=15 cm - oitão - pinus.	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	12,40	M	4,00	49,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Guia de madeira L=10 cm - pinus.	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	250,00	M	1,50	375,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Barrote em madeira apoio de assoalho 5x12x250cm - eucalipto.	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	20,00	UN	10,50	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MATA JUNTA MADEIRA H-2,70M - EUCALIPTO	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	85,00	M	2,70	229,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Guia para apoio de janelas e portas 2,5x7cm - eucalipto.	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	20,00	UN	1,20	24,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	DIVISORIA MADEIRA INTERNA-PINUS	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	28,00	M2	18,00	504,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Esteio de madeira medindo 8x15x300cm - eucalipto.	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	6,00	UN	23,00	138,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	FORRO DE MADEIRA PARA BEIRAL L= 60 CM-PINUS	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	18,00	M2	9,00	162,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	RIPAO 5 X 5 CM -PINUS	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	120,00	M	1,70	204,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ASSOALHO EM MADEIRA-EUCALIPTO	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	50,00	M2	32,00	1.600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Barrote em madeira para apoio de assoalho 10x15x300 cm -	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	6,00	UN	15,50	93,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	RODAPÉ MADEIRA - PINUS(PAREDE COM DIVISÓRIA)	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	25,00	M	1,70	42,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Linha de madeira externa 5x10x250cm - eucalipto.	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	4,00	UN	7,50	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	RODEIO MADEIRA EXTERNO H-2,70 M-EUCALIPTO	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	4,00	DZ	300,00	1.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CEPO EM MADEIRA, MEDINDO 15CM X 15CM X 1,50 CM	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	9,00	UN	30,00	270,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Enciclopédia biblioteca de auxilio ao sistema	CACP Livraria Editora LTDA	06.877.556/0001-47	4,00	UN	1.980,00	7.920,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tubos de concreto de 1,00x0,40, Convênio 11523/2010-1	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	53,00	UN	34,00	1.802,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tubos de concreto de 1,00x0,40, Convênio 11523/2010-1	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	117,00	UN	34,00	3.978,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tubos de concreto de 1,00x0,60m, Convênio 12874/2010-0.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	60,00	UN	53,90	3.234,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tubos de concreto medindo 1,00x0,40m	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	50,00	UN	34,00	1.700,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tubos de concreto medindo 1,00x0,60m - Convênio	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	98,00	UN	53,90	5.282,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tubos de concreto medindo 1,00x0,60m - Convênio	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	21,00	UN	53,90	1.131,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BRITA BASE; COMPOSIÇÃO DE 30 % BRITA 1,5MM, 30% 1.0MM E 40 %	BRITAXAN BRITADEIRA LTDA. - ME.	73.403.446/0001-30	62,00	M3	30,00	1.860,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BRITA BASE; COMPOSIÇÃO DE 30 % BRITA 1,5MM, 30% 1.0MM E 40 %	BRITAXAN BRITADEIRA LTDA. - ME.	73.403.446/0001-30	1.798,00	M3	30,00	53.940,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BRITA BASE; COMPOSIÇÃO DE 30 % BRITA 1,5MM, 30% 1.0MM E 40 %	BRITAXAN BRITADEIRA LTDA. - ME.	73.403.446/0001-30	148,00	M3	30,00	4.440,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Pneu 1400x24, 16 lonas, G2, com profundidade	TURBO AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	3,50	UN	1.530,00	5.355,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Pneu 1400x24, 16 lonas, G2, com profundidade	TURBO AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	0,50	UN	1.530,00	765,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Pneu Convênio 2	TURBO AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	10,00	UN	620,00	6.200,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Pneu Convênio 2	TURBO AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	2,00	UN	620,00	1.240,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Pneu convênio.	TURBO AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	2,00	UN	620,00	1.240,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Pneu convênio.	TURBO AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	11,00	UN	620,00	6.820,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Pneu convênio.	TURBO AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	2,00	UN	620,00	1.240,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Óleo diesel comum - Convênio.	POSTO PEGORINI LTDA.	81.564.619/0001-20	10,00	LT	2,08	20,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Óleo diesel comum - Convênio.	POSTO PEGORINI LTDA.	81.564.619/0001-20	29.905,00	LT	2,08	62.202,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Óleo diesel comum - Convênio.	POSTO PEGORINI LTDA.	81.564.619/0001-20	6.552,00	LT	2,08	13.628,16
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PELICULA P/ COPIADORA HP 3300	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	1,00	UN	130,00	130,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ANEL DE VEDAÇÃO 013849/2	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	1,48	1,48
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO DE OLEO	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	17,20	17,20
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO DE COMBUSTIVEL VEICULO GOL	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	10,20	10,20
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ADITIVO G/ 012A8F/A2	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	79,20	79,20
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA INCANDESCENTE N/ 017719/2	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	5,70	5,70
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ÓLEO SINTÉTICO SLX 5W40 1 LITRO	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	3,00	UN	36,15	108,45
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ÓLEO SINTÉTICO SLX 5W40 500 ML	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	18,49	18,49
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Prestação de serviço de troca de comando do	Tiepermann Carvalho Ind. Com. Mat. Esportivo LTDA	02.158.971/0001-90	1,00	SER	980,00	980,00
ENCARGOS GERAIS	CONJUNTO ACOPLADO PARA BANHEIRO	Nivelar Materiais de Construção e Transportes LTDA	07.878.033/0001-88	1,00	UN	247,90	247,90
ENCARGOS GERAIS	Parafuso com bucha 10 mm.	Nivelar Materiais de Construção e Transportes LTDA	07.878.033/0001-88	2,00	UN	1,95	3,90
ENCARGOS GERAIS	Lavatório.	Nivelar Materiais de Construção e Transportes LTDA	07.878.033/0001-88	1,00	UN	36,90	36,90
ENCARGOS GERAIS	ASSENTO SANITARIO	Nivelar Materiais de Construção e Transportes LTDA	07.878.033/0001-88	1,00	UN	13,95	13,95
ENCARGOS GERAIS	Torneira viqua branca.	Nivelar Materiais de Construção e Transportes LTDA	07.878.033/0001-88	1,00	UN	19,95	19,95
ENCARGOS GERAIS	Parafuso com bucha 8mm.	Nivelar Materiais de Construção e Transportes LTDA	07.878.033/0001-88	3,00	UN	1,90	5,70
ENCARGOS GERAIS	Kit de acessórios para banheiro com 5 peças.	Nivelar Materiais de Construção e Transportes LTDA	07.878.033/0001-88	1,00	UN	29,90	29,90
ENCARGOS GERAIS	Coluna para lavatório.	Nivelar Materiais de Construção e Transportes LTDA	07.878.033/0001-88	1,00	UN	35,90	35,90
ENCARGOS GERAIS	ANEL DE VEDAÇÃO PRA VASO SANITARIO	Nivelar Materiais de Construção e Transportes LTDA	07.878.033/0001-88	1,00	UN	12,90	12,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	INSCRIÇÃO PARA CURSO	EGEM-ESCOLA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL	08.940.383/0001-90	1,00	UN	150,00	150,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Prestação de serviço para alteração do sistema	BETHA SISTEMAS LTDA.	00.456.865/0001-67	1,00	UN	120,00	120,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Betha						
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PASTILHA DE FREIO	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	JOG	153,25	153,25
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAVE COMBINADA 13 MM	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ELETRODO 48.04 4.0	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	25,00	KG	12,61	315,25
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	DISCO DESBASTE 7".	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	5,00	UN	9,40	47,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ELETRODO 21.03 5,0	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	14,00	KG	16,21	226,94
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAXA DE INSCRIÇÃO	ASSOCIACAO DOS MUN.DO ALTO URUGUAI CATARINENSE	83.222.034/0001-58	1,00	UN	600,00	600,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Nobreak 600 VA - 6 tomadas.	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	5,00	UN	215,00	1.075,00
ENCARGOS GERAIS	Impressora com as seguintes características e componentes	S & V EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA.	00.523.549/0001-60	1,00	UN	983,00	983,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Microcomputador 2010	Lorenzett & Cia LTDA ME	12.064.005/0001-67	5,00	UN	2.249,00	11.245,00
ENCARGOS GERAIS	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	2,00	UN	110,00	220,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL Nº 74 PRETO, PARA IMPRESSORA	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	10,00	UN	36,50	365,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Toner (recarga) na cor preta, 436A, para impressora HP.	COPY CENTER COPIADORAS LTDA ME	04.884.014/0001-76	20,00	UN	73,00	1.460,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL PRETO Nº 94, PARA IMPRESSORA MARC	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	10,00	UN	60,50	605,00
ENCARGOS GERAIS	BATERIA 6 V	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	4,00	UN	16,90	67,60
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Taxa de diligência do oficial de justiça.	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	2,00	UN	104,52	209,04
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Diligência do oficial de justiça.	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	UN	63,06	63,06
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVICO DE ELABORACAO DE PROJETOS	Magarinos e Zanella LTDA	09.095.565/0001-74	1,00	UNI	4.980,00	4.980,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	SER	180,00	180,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	CRUZETA CC 36	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	40,76	40,76
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Selo mecânico 1.1/2.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	4,00	UN	90,00	360,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Terminal CC20.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	54,45	54,45
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6207 ZZ	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	4,00	PC	18,00	72,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROTOR PRENSADO 110MM CROMADO	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	UN	340,00	680,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	SER	70,00	70,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ARRUELA LISA 7/8	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	UNI	0,65	1,30
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO SEXTAVADO 7/8 X 7	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	UN	9,50	19,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Porca sextavada 7/16.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	5,00	UN	0,21	1,05
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CRUZETA DO CARDAN BOMBA	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	UN	27,43	54,86
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PORCA SEXTAVADA 7/8 UNF DPL	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	UN	1,45	2,90
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ARRUELA LISA 7/16	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	5,00	KG	0,17	0,85
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Parafuso sextavado 7/16x3.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	5,00	UN	1,38	6,90
ENCARGOS GERAIS	BALANCEAMENTO	Flávio Tonello ME	07.265.493/0001-30	2,00	SER	5,00	10,00
ENCARGOS GERAIS	GEOMETRIA	Flávio Tonello ME	07.265.493/0001-30	1,00	UN	40,00	40,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ESTOPA_1	Estopas Rio Engano LTDA ME	08.536.702/0001-04	125,00	KG	2,70	337,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Veículo tipo picape leve, novo, zero Km, ano 2010	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	UN	36.000,00	36.000,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parabrisa dianteiro.	Só Vidros LTDA	04.698.784/0004-77	1,00	UN	260,00	260,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangueira 2 tramas 1/2.	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	5,00	M	21,50	107,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FEMEA GIR 37 RETA 7/8 X 1/2	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	2,00	PC	10,68	21,36
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CAPA 2 TRAMAS 1/2	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	6,00	PC	3,75	22,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Show pirotécnico, com os seguintes fogos:	JOSE DAVI SOBRINHO	75.334.888/0001-06	1,00	SER	2.000,00	2.000,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	GRAXA	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	390,00	390,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CIMENTO CP II-F 32 - SACA DE 50 KG.	CV COM. VAREGISTA DE MAT DE CONST. EM GERAL LTDA.	11.264.919/0001-09	20,00	UN	22,00	440,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FERRO 4.2" - BARRA COM 12 METROS	CV COM. VAREGISTA DE MAT DE CONST. EM GERAL LTDA.	11.264.919/0001-09	1,00	BR	10,00	10,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Tijolo 6 furos 24 cm.	CV COM. VAREGISTA DE MAT DE CONST. EM GERAL LTDA.	11.264.919/0001-09	1.000,00	UN	0,55	550,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Iluminação pública.	CELESC DISTRIBUIÇÃO S/A	08.336.783/0001-90	1,00	UN	3.384,40	3.384,40
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Mão de obra especializada p/ instalação, manutenção e retira	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	SER	3.990,00	3.990,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Mangueira decorativa 13mm, 2 fios, 220V, verde.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	200,00	M	6,50	1.300,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Lâmpada halogena 300W.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	5,00	UN	5,00	25,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Mangueira decorativa 13mm, 2 fios, 220V, vermelha.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	200,00	M	6,50	1.300,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Lâmpada halógena 150w.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	8,00	UN	4,00	32,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Papai noel iluminado, cor vermelha.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	18,00	UN	75,00	1.350,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Selante para junta de dilatação e ligação, elástico, à base	MG Materiais de Construção LTDA	80.444.748/0001-12	5,00	UN	24,00	120,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVICO DE PALESTRANTES	Gente Eficaz Consultoria em RH LTDA	10.610.241/0001-06	1,00	UNI	400,00	400,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TRANSPORTE DE PASSAGEIROS	JOCLAMAR TURISMO LTDA - ME	02.035.903/0001-33	1,00	SER	430,00	430,00
						Total Geral ---->	382.331,41